
NEMÁM NA TO.
NEUMÍM TO.
NECHÁPU TO.
NEBAVÍ MĚ TO.
NEMÁM NA TO.
NEUMÍM TO.
NECHÁPU TO.
NEBAVÍ MĚ TO.
NEMÁM NA TO.
NEUMÍM TO.

Chci doučovat!
pavel.krnak@clovekvtisni.cz 

+420 770 101 152

Chci doučovat!
pavel.krnak@clovekvtisni.cz 

+420 770 101 152

Chci doučovat!
pavel.krnak@clovekvtisni.cz 

+420 770 101 152

Chci doučovat!
pavel.krnak@clovekvtisni.cz 

+420 770 101 152

Chci doučovat!
pavel.krnak@clovekvtisni.cz 

+420 770 101 152

Chci doučovat!
pavel.krnak@clovekvtisni.cz 

+420 770 101 152

Chci doučovat!
pavel.krnak@clovekvtisni.cz 

+420 770 101 152

Chci doučovat!
pavel.krnak@clovekvtisni.cz 

+420 770 101 152

Chci doučovat!
pavel.krnak@clovekvtisni.cz 

+420 770 101 152

Chci doučovat!
pavel.krnak@clovekvtisni.cz 

+420 770 101 152

pavel.krnak@clovekvtisni.cz
+420 770 101 152

Člověk v tísni, o. p. s.
Kročehlavská 1311

272 01  Kladno

clovekvtisni.cz

Pojďte s námi doučovat!
Pro některé děti je domací příprava neřešitelný problém. Můžete to změnit.

Staňte se dobrovolníkem Člověka 
v tísni. Získáte nejen dobrý pocit  
z pomoci, která má smysl, ale i neopa 
kovatelnou životní zkušenost. 

Pomůžete konkrétnímu dítěti, pro 
které se můžete stát kamarádem a tolik 
potřebným vzorem. Potkáte partu pří-
jemných lidí. Dobrovolnictví také může 
být skvělým začátkem práce v naší or-
ganizaci, mnoho z nás takto začínalo.  
A nebojte, nebudete na to sami. O naše 

dobrovolníky se staráme a podporu-
jeme je.

Doučování probíhá zpravidla přímo  
v rodině, a to jednou týdně po dobu 
dvou hodin. S rodinami, ve kterých  
budete působit, dlouhodobě spo-
lupracujeme.

V České republice potřebné děti 
doučujeme od roku 2005. Ale sami to 
nezvládneme, potřebujeme vaši pomoc.  
Bez vás to nejde!


